[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.12.2022 №76
д.Охона
О внесении изменения                                                                                                          в постановление от 08.11.2021 №58

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года № 1569 «Об утверждении общих требований к  закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Охонского сельского поселения от 08.11.2021 №58 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Охонского сельского поселения», изменение, дополнив Перечень главных администраторов доходов бюджета Охонского сельского поселения 2 строками следующего содержания:

	3.23
	340
	202 29900 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов

	3.24
	340
	202 29900 10 2927 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений из местных бюджетов (Субсидия из бюджета Пестовского городского поселения на подготовку земельного участка для захоронения в соответствии с санитарными требованиями)

3.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информационный вестник Охонского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Охонского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

сельского поселения                                                                   Н.М.Туманов